

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

Dolar/TL bu sabah güne 32.5 civarında zirveye yakın başlarken, piyasalarda jeopolitik gelişmelerle ödemeler dengesi verileri izlenecek.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan dün, Orta Vadeli Programı güçlendirecek adımlar atacaklarını, ekonomi ekibinin hazırlıklarını yaptığını ve yakında kamuoyu ile paylaşacaklarını söyledi. Erdoğan OVP'nin güçlendirilmesinde üç temel önceliğin ise kamuda tasarrufları artırmak, yatırımları öncelik haline getirmek, yapısal reformlara hız kazandırmak olarak sıraladı.

Erdoğan büyüme oranının yılsonunda %4'e yaklaşacağını, cari açığın milli gelire oranla %2.5 seviyesinde gerçekleşmesini tahmin ettiklerini de söyledi.

Bugün iç gündemde ayrıca Erdoğan'ın AKP grup toplantısında konuşması ve Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in IMF Dünya Bankası toplantıları için bulunduğu Washington'da IIF Küresel Görünüm Forumu'nda konuşması da yer alıyor.

Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan da dün ABD'de yaptığı bir konuşmada enflasyonun yılsonu %36 tahminine doğru ilerleyeceğini, piyasanın ise bu hedefte üç ay gecikme öngördüğünü söyledi.

Enflasyon beklentilerini kontrol altına almak için "belirgin adımlar attık, daha fazlasını da atmaya hazırız" diyen Karahan enflasyonda tek haneye geri dönüş dışında bir seçenecek görmediklerini söyledi.

Dünya Bankası, Türkiye için hazırlanan Ülke İşbirliği Çerçevesi (CPF) kapsamında yeni sunulan 18 milyar dolarlık paketin yaklaşık 12 milyar dolarının özel sektöre, finansmanın geri kalanının ise geçen yıl meydana gelen depremlerin yaralarının sarılması, enerji güvenliğinin artırılması ve iklim değişikliğiyle ilgili sorunların ele alınmasına yönelik olacağını bildirdi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, "Güvenin yeniden tesisi için önemli adımlar atıldı, Türkiye yıl sonu enflasyon hedefine ulaşma yolunda ilerliyor" diye konuştu.

IMF küresel büyüme tahminini yukarı yönlü revize ederken Türkiye için 2024 tahminini yüzde 3,1, 2025 tahminini yüzde 3,2 olarak korudu.

### ABD

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, son verilerin, enflasyon hedefine dönüş konusunda daha fazla ilerlemenin kaydedilmediğini gösterdiğini belirterek, politika faizinin daha uzun süre yüksek kalabileceğine işaret etti.

ABD'de sanayi üretimi Mart'ta tahminlere paralel olarak yüzde 0,4 arttı.

### Avrupa

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde büyük şoklar olmazsa faiz indirimlerine başlayacakları mesajı verdi.

Avrupa Birliđi (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, AB'nin, İsrail'e saldırısı nedeniyle İran'a yönelik mevcut yaptırımlara yenilerini eklemek üzere çalışmalarına başlayacağını duyurdu.

### **Asya**

Japonya'nın ihracatı, otomobil ve yarı iletkenlere yönelik artan talebin etkisiyle Mart ayında üst üste dördüncü ay büyüdü.

## **PARİTELER**

### ➤ **USD/TL**

Dün açıklanan verilere göre ABD'de Konut Başlangıçları Mart ayında bir önceki %12,7'lik artışa göre %14,7 düşerek 1,32 milyon adede geriledi (%10,7'den revize edildi). ABD İnşaat İzinleri Şubat ayındaki %2,3'lük artıştan (%1,9'dan revize edildi) %4,3'e geriledi. Son olarak, Sanayi Üretimi Şubat ayında kaydedilen %0,4'lük artışa kıyasla Mart ayında aylık bazda %0,4 artarak piyasa beklentisine paralel gerçekleşti. Fed Başkanı Jerome Powell, ABD ekonomisinin performansının oldukça güçlü olduğunu söyledi. Powell ayrıca, son verilerin bu yıl enflasyon konusunda önemli bir ilerleme kaydedilmediğini gösterdiğini ve enflasyonun %2 hedefine ineceğine dair güvenin sağlanmasının "beklenenden daha uzun" süreceğini belirtti. Fed Başkanı Powell'ın şahin eğilimi dolara bir miktar destek sağlıyor.

**Teknik Analiz:** Dolar/TL yeni haftada kademeli yükseliş eğilimine devam ediyor. Kur bugün 32,50 seviyesinin hemen altında seyir izliyor. Diğer yandan dolar endeksinin yükselmesi ile gelişmekte olan ülke kurları da döviz çiftinden yukarı yönlü hareketler gösteriyor. Bugün ABD tarafında Petrol Stokları verileri açıklanacak. Gün içinde 32,50 seviyesi üzerinde 32,75 seviyelerini, aşağı yönlü hareketlerde ise 32,20 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.

**Destekler:32,20/32**

**Dirençler:32,50/33,05**



### ➤ **EUR/TL**

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) zayıf Avro Bölgesi ekonomik görünümü ve soğuyan çekirdek enflasyon baskıları nedeniyle Haziran ayında faiz oranlarını düşürmeye başlayacağına dair spekülasyonlar artıyor. ECB Başkanı Christine Lagarde dün yaptığı açıklamada, merkez bankasının herhangi bir büyük şoka bağlı olarak yakın vadede faiz oranlarını düşürme yolunda ilerlediğini söyledi. Lagarde, ECB'nin Orta Doğu'da yükselen tansiyon nedeniyle petrol fiyatlarını yakından

izleyeceğini de sözlerine ekledi. Bugün ilerleyen saatlerde Mart ayı Euro Bölgesi Uyumlaştırılmış Tüketici Fiyatları Endeksi (HICP) açıklanacak. Ayrıca ECB'den Cipollone, Schnabel ve Başkan Lagarde konuşma yapacak.

**Teknik Analiz:** EUR/TL bugün iki gündür koruduğu 34,45 seviyelerini kırarak bugün 34,55 seviyelerine yakın bir seviyeden işlem görüyor. Bugün Avrupa tarafında TÜFE ve konuşmalar takip ediliyor olacak. Gün içinde 35 seviyesi altında 34,50 seviyelerini, 35 seviyesi üzerinde ise 35,60 seviyelerini destek ve direnç olarak takip ediyor olacağız.

**Destekler: 34,50/34**

**Dirençler:35/35,60**



### ➤ **GBP/TL**

Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) tarafından Çarşamba günü açıklanan verilere göre, Birleşik Krallık'ta (BK) Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Mart ayında yıllık %3,2 oranında artarak Şubat ayındaki %3,4'lük artıştan daha yavaş bir artış gösterdi. Veriler, raporlanan dönemde %3,1'lik bir artışa ilişkin piyasa beklentilerini aştı. Çekirdek TÜFE (değişken gıda ve enerji kalemleri hariç) Mart ayında yıllık bazda %4,2 artarken, Şubat ayındaki %4,5'lik artışa kıyasla %4,1'lik beklentiyi aştı. Birleşik Krallık Mart ayı Hizmetler TÜFE'si Şubat ayındaki %6,1'lik artışa kıyasla yıllık bazda %6,0 oranında artmıştır. Birleşik Krallık Tüketici Fiyat Endeksi Mart ayında aylık bazda %0,6 artarak Şubat ayıyla aynı hızda gerçekleşti. Yatırımcılar, İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) bu yıl iki kez faiz indirimine gideceğini, ilk hamlenin Ağustos ya da Eylül ayında yapılacağını ve Fed'den daha önce faiz indirimine gidileceğini fiyatlıyor. Bu da İngiliz Sterlini (GBP) üzerinde bir miktar satış baskısı yarattı ve GBP/USD paritesi için bir rüzgar oluşturdu. BoE Başkanı Andrew Bailey Salı günü yaptığı açıklamada, İngiltere'de enflasyonun düşmekte olduğuna dair güçlü kanıtlar bulunduğunu ve BoE politika yapımcıları için sorunun faiz oranlarını düşürmeye başlamadan önce ne kadar daha kanıtın gerekli olduğu olduğunu söyledi. Bailey ayrıca, bu yıl ABD ve Avrupa için farklı enflasyon patikalarının faiz oranları için biraz farklı patikalara yol açabileceğini belirtti.

**Teknik Analiz:** GBP/TL bugün sabah açıklanan verilerin de etkisi ile dün kapattığı seviyelerin hemen üzerinden işlem görüyor. Günün ilerleyen saatlerinde Birleşik Krallık'ta konuşmalar takip edilecek. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 41 seviyelerini direnç, 40 seviyesini ise destek olarak takip ediyor olacağız.

**Destekler:40/39,80**

**Dirençler:40,55/41/41,30**



➤ **ALTIN**

ABD'den gelen verilerin ülkede sağlam büyüme, güçlü işgücü piyasası, dirençli enflasyona işaret etmesi dolara olan talebi güçlendiriyor. Dün Fed Başkanı Powell son veriler bize güven vermedi. Enflasyon konusunda güvene ulaşmak beklenenden daha uzun sürecek gibi görünüyor açıklamalarda bulundu. Öte yandan jeopolitik risklerin gündemde olması ons altında katalizör etki yaratmaya devam ediyor. Dolara olan talep güçlü olmasına karşın jeopolitik risklerin halen masada olması ons altının gücünü korumasına neden oluyor. Jeopolitik tansiyonda olası bir düşüş ons altında satış baskısını artırabilir. Sarı metalde büyük resimde ana yön yukarı.

**Teknik Analiz:** Ons altın simetrik hedef bölgesi olan 2380 seviyesini kırmasıyla birlikte bu seviyeden işlemden geçiyor. Ana yön yukarı olmakla birlikte risk iştahının devam ettiği sarı metalde 2400 bölgesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. Buna karşın satış baskısında 2360 seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir.

**Destekler:2300/2250/2000**

**Dirençler: 2445**



## ➤ PETROL

Petrol fiyatları, Orta Doğu'daki arz endişelerinin ağır basması ve jeopolitik risklerin devam etmesi nedeniyle dar bir aralıkta dalgalanmaya devam ediyor. Çin'deki zayıf ekonomik ivme ve ABD ticari stoklarındaki olası artış nedeniyle küresel talebe ilişkin endişelerin arttığı görülmekte. Aynı zamanda Orta Doğu'da artan gerilimden kaynaklanan arz korkularına ağır basması petrol fiyatlarını baskılamasına sebep oluyor. Bu hafta petrol fiyatlarını doğrudan etkileyecek önemli bir veri bulunmaması küresel gelişmelerin fiyatlar üzerindeki etkisini arttırıyor.



## ➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 315,160 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Mar)	3,1%	3,4%
09:00	GBP	Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Girişi (Aylık) (Mar)	0,1%	-0,4%
12:00	EUR	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Mar)	2,4%	2,6%
13:00	EUR	Avrupa Liderler Zirvesi		

13:00	EUR	Eurogroup toplantısı		
17:30	USD	Ham Petrol Stokları	1,600M	5,841M
21:00	GBP	PPK Üyesi Haskel'in Konuşması		
23:00	EUR	AMB Başkanı Lagarde'in Konuşması		

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

### **Disclaimer**

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

### **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Dilek Kemancıoğlu (Müdür)**

**TEL: 2274671**

**Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)**

**TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Münüre Önöz (Memur)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**